

BLACK HILLS POWER, INC.
d/b/a BLACK HILLS ENERGY
EL19-006

REQUEST DATE : 02/26/19
RESPONSE DATE : 03/12/19
REQUESTING PARTY: Staff

SDPUC Request No. 1.18:

Refer to page 6 of the testimony of Daniel Kline, have the storm water discharge permit from the State of South Dakota and the grading permit from the City of Rapid City been obtained? If not, provide a timeline of when the permits will be obtained or a status update on the in-progress permit applications.

Response to SDPUC Request No. 1.18:

A general stormwater construction permit was approved by the State of South Dakota on August 14, 2018. The grading permit for April 1, 2019.

Attachments: None

Responder: Tim Rogers